
第 28 回日本小児心電学会学術集会 

スタッフ派遣のお願い 

 

関係各位 

 

謹啓 

時下、貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、このたびアスト津にて現地開催をいたします第 28 回日本小児心電学会学術集会

におきまして、当日運営スタッフとして人員が必要となり、各関係方面へご協力をお願い

することとなりました。 

ご多忙の折、誠に恐縮に存じますが、何卒、ご理解とご協力を賜れましたら幸甚に存じ

ます。 

末筆ではございますが、貴社の益々のご発展を心より祈念いたします。 

謹白 

令和 6 年 8 月吉日 

 

第 28 回日本小児心電学会学術集会  

会 長 三谷 義英 

 

 

記 

 

1. 会  期：11/29（金）9：00～18：30 予定 11/30（土）09：00～16：00 予定 

2．集  合：11/29（金）8：50（予定） 集合場所：アスト津 アストホールロビー 

3．会  場：アストホール 

4．参加人数：約 200 名（現地参加者見込） 

5．業務内容：照明操作補助、クローク係、誘導係等 

6．総人員数：1 日あたり 7 名前後 ※2 日間にて 14 名前後 

       可能な限り 2 日間でのご支援を頂けましたら幸いです。 

       （どちらか 1 日でも結構です。） 

       希望数に達し次第、締め切らせていただく場合がございます。 

 

※尚、大変勝手ながら令和 6 年 10 月 28 日（月）までに別紙運営事務局宛にお申込みをい

ただきたく存じます。 

 

 



FAX 送付先 052－269－3252 

第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会 運営事務局 

㈱セントラルコンベンションサービス 井上・⼭⽥絵⾥⼦ 宛 （Phone︓052-269-3181） 

第 28 回⽇本⼩児⼼電学会学術集会 

スタッフ派遣回答⽤紙 

スタッフの派遣について 

諾  ・  否 

令和 6 年    ⽉    ⽇ 

貴社名                                      

〒 

所在地                                      

ご担当者                                     

部署名                                      

電話番号              FAX 番号                   

 

⽇付 11/29（⾦） 11/30（⼟） 

⼈数                名                名 

⽒名 
                  様                   様 

                  様                   様 

 


